
２ ０ ２ 2 年 ３ 月 吉 日

一般社団法人 三重県ＬＰガス協会

各 位会 員

２ ０ ２ 1 年 度 ｢安全機器普及状況等及び需要開発推進運動等」

一 般 社 団 法 人 三 重 県 Ｌ Ｐ ガ ス 協 会

代 表 理 事 中 井 茂 平 [ 印略 ]

い申し上げます。

に関する調査について（お願い）

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の活動に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度におきましても、標記の調査を実施いたします。

　つきましては、 2022 年 ３ 月末現在の状況を、別添の調査表にて当協会宛にご報告をお願

　業務ご多忙のところ申し訳ございませんが、本調査へのご協力をよろしくお願いいたします。

　なお、本調査で知り得た情報は、保安対策及び需要開発推進運動等について、当会会員さま全体の

現状等を把握する為にのみ使用させていただくものでありますので、全会員事業所さまにおいて必ず

（極めて正確に）ご回答をお願い申し上げます。

― 記 ―

提 出 期 限 ： 2022 年 ）

〒５１４－０８０３

津市柳山津興３６９番地の２

（ 電 話 ） ０５９－２２７－６２３８

提 出 先 ： 一 般 社 団 法 人 三 重 県 Ｌ Ｐ ガ ス 協 会

４ 月 22 日 （ 金

（ ファックス ） ０５９－２２９－４６４８

（ メ ー ル ） ｏｆｆｉｃｅ＠ｍｉｅｌｐｇ.ｏｒ.ｊｐ


